EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES, . Ficando adjudicadas e homologadas as
seguintes propostas: YOU CARE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA (56066880000153) com o lote 15 no valor de R$ 55.380,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos e oitenta reais)
e MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR (17406286000102) com o lote 1 no valor de R$ 1.029.999,98 (um milhão e vinte e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e
noventa e oito centavos), lote 2 no valor de R$ 664.999,54 (seiscentos e sessenta e quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos), lote 3 no
valor de R$ 399.998,50 (trezentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos), lote 4 no valor de R$ 794.996,10 (setecentos e noventa e
quatro mil e novecentos e noventa e seis reais e dez centavos), lote 5 no valor de R$ 419.999,75 (quatrocentos e dezenove mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e
cinco centavos), lote 6 no valor de R$ 121.799,95 (cento e vinte e um mil e setecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), lote 7 no valor de R$ 439.999,96
(quatrocentos e trinta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), lote 9 no valor de R$ 165.800,00 (cento e sessenta e cinco mil e oitocentos
reais), lote 10 no valor de R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais), lote 11 no valor de R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais) e lote 14 no valor de R$ 54.600,00
(cinquenta e quatro mil e seiscentos reais) e YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI (34909753000136) com o lote 12 no valor de R$ 205.088,29 (duzentos e cinco mil e
oitenta e oito reais e vinte e nove centavos) e lote 13 no valor de R$ 43.140,70 (quarenta e três mil e cento e quarenta reais e setenta centavos),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 10 de abril de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS